
 

 

 

 
RU.0012.2.2022 

 
 

Uchwała nr 2/2022 
Rady Uczelni  

 
z dnia 17 lutego 2022 r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania Rady Uczelni za okres od 1 stycznia 2020 r. do 31 

grudnia 2020 r 

 
 

Na podstawie §5 ust. 4 Regulaminu określającego tryb funkcjonowania Rady Uczelni, 

przyjętego Uchwałą nr 1/2021 Rady Uczelni Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa z dnia 21 

stycznia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni przyjmuje sprawozdanie z działalności Rady Uczelni Państwowej uczelni 

Angelusa Silesiusa za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r., o treści zgodnej z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 

RADA UCZELNI 

 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


